
 

 
 
 

Svarstai apie pokyčius savo karjeroje? 
 

Jei tu nebijai iššūkių, nori išbandyti save nuolat kintančioje aplinkoje, esi 
atviras pokyčiams, gebi tinkamai ruošti ataskaitas, esi draugiškas ir 

nuoširdus, Tu esi tas žmogus, kurio mes ieškome ir kuris kartu su kitais 
komandos nariais užtikrins nepertraukiamą, efektyvų ir sklandų darbą 

bendrovėje. 
 

Laukiame Tavęs su visu Tavo energijos užtaisu - kartu su kitais kolegomis 
Tu kursi visiškai naują komandą.  

Įdomu? 

 
 

Kviečiame prisijungti prie komandos: 
 

PAKUOČIŲ ATLIEKŲ ADMINISTRAVIMO 
SPECIALISTĄ (-Ę) 

 
Panevėžyje 

 
 
Tapęs mūsų komandos dalimi, Jūs turėsite: 
 
 vykdyti pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo 

kontrolę; 

 teikti siūlymus dėl atliekų išvežimo maršrutų optimizavimo; 

 vesti pakuočių atliekų surinkimo konteinerių techninio 

aptarnavimo skundų registrą; 

 teikti ataskaitas gamintojų ir importuotojų organizacijoms;  

 dalyvauti pakuočių atliekų morfologinės sudėties nustatymo 

tyrimuose; 

 bendradarbiauti su gamintojų ir importuotojų 

organizacijomis dėl pakuočių atliekų tvarkymo sistemos 

tobulinimo. 
 
Tam, kad taptum mūsų komandos dalimi, Jums 
prireiks:  
 
 aukštojo/aukštesniojo išsilavinimo administravimo, vadybos 

ar kitoje panašioje srityje; 

 gebėjimo organizuoti savo darbą ir operatyviai spręsti 

iškylančias problemas; 

 gebėjimo dirbti komandoje; 

 organizuotumo, atsakingumo, analitinių ir planavimo 

įgūdžių; 

 noro tobulinti savo žinias ir įgūdžius. 

 
Kas mes esame? 
 
AB „Panevėžio specialus autotransportas” –  šiuolaikiška, 
inovatyvius sprendimus priimanti įmonė, kurioje dirba 
darnus, bendrų tikslų siekiantis, kvalifikuotas kolektyvas. 
Bendrovės sėkmė – motyvuota lyderių komanda. 
 
Mūsų pagrindinės veiklos: 
 Teritorijų valymas. 
 Benamių gyvūnų gaudymas, laikymas. 
 Mišrių komunalinių ir kitų atliekų tvarkymas. 
 Žaliųjų atliekų tvarkymas ir išvežimas. 
 Antrinių žaliavų tvarkymas ir pavojingų atliekų 

išvežimas. 
 Biotualetų ir praustuvių nuoma ir aptarnavimas. 

 
Mes Jums siūlome: 
 
 darbą stabilioje ir didelę patirtį turinčioje įmonėje; 
 skatinančią mokytis ir kartu tobulėti atmosferą, 

išorinius mokymus; 
 darbą profesionaliame ir draugiškame kolektyve; 
 perspektyvų ir atsakingą darbą; 
 galimybę realizuoti asmeninį ir profesinį potencialą; 
 konkurencingą atlyginimą; 
 papildomas naudas ir motyvuojančią darbo aplinką; 
 lankstų darbo grafiką. 

  
 Darbo vieta: 

Pilėnų g. 43, Panevėžys 

€ Darbo užmokestis: 
nuo 1600 Eur/mėn. (iki mokesčių išskaitymo) 

Kontaktai pasiteiravimui: 
+370 686 33538, +370 686 33541 

 El. paštas: 
administracija@psa.lt 

  
 Dėkojame visiems susidomėjusiems. Informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumą garantuojame. 

 


